< 8 Narodowe Centrum

LUBAWA SA Bada i Rozwoju

Odpowiedzi na pytania oferenta

z 18 sierpnia 2023 r.

do zapytania ofertowego nr 16/LSz/2023
na dostawe rozdzielnic przenos$nych i przedtuzaczy zwijanych

Zamawiajgcy na podstawie pkt Ill.4. zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania
zadane przez oferenta:

1. Mamy jedno pytanie techniczne odnosnie przedtuzaczy — w zapytaniu jest kabel HO7RN-
F5G4 (tréjfazowy), a gniazda i wtyczka zasilajgca jednofazowe (max. przekrdj kabla
3x2,5mm). Czy w ofercie uwzgledni¢ kabel 3x2,5mm2 czy bedzie jaka$ zmiana gniazd
i wtyczki?

Odpowiedz: W ofercie nalezy uwzgledni¢ kabel 3x2,5mm?2 tj. HO7RN-F3G2,5.



